
Wójt Gminy Dzikowiec 

Ul. Dworska 62 

36-122 Dzikowiec 

Woj. Podkarpackie tel./fax 17 744 21 09/ 17 22 74 508 

  

  

Zarządzenie Nr 136/2024 

Wójta Gminy Dzikowiec 

z dnia 14 listopada 2024 r 

 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

projektu uchwały budżetowej na 2025 rok oraz projektu uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025 -2029. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465.), art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Wójt Gminy 

Dzikowiec, zarządza co następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Gminy Dzikowiec i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Rzeszowie projekt uchwały budżetowej na 2025 rok wraz z projektem uchwały w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025-2029 stanowiące załączniki do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Dzikowiec 
mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

 


